



Supermercati

RIAPRE

ORE 8:30

LUNEDÌ 25 OTTOBRE

SCICLI (RG) - Viale I Maggio, 26

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 1 NOVEMBRE 2021

GRANDE *riapertura*



€ **4,99**



Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Barbera
Olio olive evo
1 lt

€ **2,99**

la Dispensa



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€0,89



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino 520 g

€0,99
€ 1,90 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

€0,99
€ 1,98 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3 x 400 g/3 x 300 g

€1,95
€ 1,63/2,17 al kg



Barilla
Sughi ricchi
400 g

€1,95
€ 4,88 al kg



Raciti
Salsa di
pomodoro
ciliegino/
piccadilly
33 cl

€0,99
€ 3,00 al litro



Valfrutta
Passata
700 g

€0,79
€ 1,13 al kg



Star
Gran Ragù
vari tipi
2 x 180 g

€2,19
€ 6,08 al kg



Tigullio Star
Pesto
vari gusti
190/185 g

€1,69
€ 8,89/9,14 al kg



Santoro
Pesto di
pistacchio/
pistacchio e
mandorle 180 g

€3,49
€ 19,39 al kg



Simmenthal
Carne
3 x 90 g

€ 2,99
€ 11,07 al kg



As Do Mar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di oliva bio
150 g

€ 3,39
€ 22,60 al kg



Gallo
Riso blond
per risotti
classico/
integrale
1 kg

€ 2,29



Scotti
Riso integrale
rosso/nero/venere
500 g

€ 1,99
€ 3,98 al kg

select
lo specialista dei legumi

Ricche di fibre e proteine vegetali.

Select Lenticchie giganti/mignon/rosse 400 g

€ 0,99
€ 2,48 al kg



Knorr
Cous cous/
risotto vari tipi
175 g

€ 1,19
€ 6,80 al kg



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml

€ 1,89
€ 3,86 al lt



Ponti
Aceto balsamico
di Modena 500 ml

€ 1,99
€ 3,98 al lt



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole 1 lt

€ 1,99

Mare Aperto

TONNO, OLIO DI OLIVA E UN PIZZO DI SALE

DALL'OCEANO CON RISPETTO

Mare Aperto
Tonno all'olio di oliva
6 x 80 g

€ 3,49
€ 7,27 al kg



Barbera
Olio olive evo
1 lt

€ 2,99



il Dolciario



Pavesi
Gocciole Chocolate/
Extra Dark 500/400 g

1,79
€ 3,58/4,48 al kg



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

1,59
€ 4,82 al kg

Decò

TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,24 €

1,45
€ 3,63 al kg

Decò Confettura/ Marmellata albicocca/ciliegia/ fragola/arancia 400 g

€ 1,69

4



Divella
Ottimini biscotti vari tipi 300/350/400 g

0,99



Kinder
Délice cacao x10 390 g

2,49
€ 6,38 al kg



Motta
Girella cacao 280 g

1,79
€ 6,39 al kg



Kellogg's Cereali Extra vari tipi 375 g

2,79
€ 7,44 al kg



Kellogg's Corn Flakes 375 g

1,79
€ 4,77 al kg



Ferrero Nutella 900 g

5,49
€ 6,10 al kg



Pavesi
Ringo cacao/ vaniglia/nocciole tubo 165/155 g

0,90
€ 5,45/5,81 al kg



Sperlari Caramelle vari tipi da 150 g a 200 g

1,19



€ 4,69
€ 9,38 al kg



€ 4,99
€ 12,48 al kg



€ 4,99
€ 39,92 al kg



€ 0,95
€ 2,38 al kg



€ 1,69
€ 2,82 al kg



€ 1,59
€ 2,84 al kg



€ 1,99
€ 3,98 al kg



€ 1,99
€ 8,29 al kg



€ 4,79
€ 4,44 al kg

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.
RISPARMI 0,16€

Bio Decò Gallette di riso 130 g
€ 0,95
€ 6,08 al kg

0,79



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4 x 1 lt

€ 2,99
€ 0,75 al lt

Lavazza
Crema e gusto forte
4 x 250 g

4,99

A TUTTA CONCESSIONE

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

CREMA E GUSTO
FORTE

Festa del Cioccolato



Perugina
Tavolette di cioccolato
vari tipi 80 g

€ 0,85
€ 10,63 al kg



Novi
Tavolette
di cioccolato
fondente/latte
100 g

€ 0,89
€ 8,90 al kg



Milka
Tavolette di cioccolato
vari tipi da 87 a 100 g

€ 1,00



Ritter
Tavolette
di cioccolato
Linea Varietà
100 g

€ 1,09
€ 10,90 al kg



Novi
Tavolette
di cioccolato
Nero 75 g/
linea specialità
100 g/
Fondentenero
ripieno 105 g

€ 1,25



Perugina
Nero tavolette
di cioccolato
vari gusti 85 g

€ 1,39
€ 16,35 al kg



Perugina
Blocco di cioccolato
fondente classico/
fondente 70%/latte
150 g

€ 1,49
€ 9,93 al kg



Lindt
Tavolette
di cioccolato
linea Excellence-
nocciosi/
varie gusti/
Cuo di latte/
3 cereali 100 g

€ 1,69
€ 16,90 al kg



Rizza
Cioccolato di Modica
I.G.P. vari gusti
100 g

€ 1,69
€ 16,90 al kg



Ritter
Tavolette
di cioccolato
Linea Nuts/
Selection 100 g

€ 1,29
€ 12,90 al kg



Novi
Linea nocciolati
vari tipi 130 g

€ 1,99
€ 15,31 al kg



Zaini
Emilia cioccolato
fondente 200 g

€ 1,59
€ 7,95 al kg



Perugina
Baci Tubino
lemon/classici x 3
37,5 g

€ 1,59
€ 42,40 al kg



Nestlé
Kitkat family x9-
white-dark 70%-
classico x 3/Lion x3/
Smarties maxi-trio
varie grammature

€ 1,79



Lindt
Lindor selfie latte
62 g

€ 1,69
€ 27,26 al kg



Witor's
Cioccolatini
gusti assortiti
250/200 g

€ 2,29
€ 9,16/11,45 al kg



Novi
Cioccolatini
in busta vari tipi
da 130 a 160 g

€ 2,65



Perugina
Baci Bijou
gusti assortiti
200 g

€ 4,99
€ 24,95 al kg



Kinder
Cereali x 6
141 g

€ 1,99
€ 14,11 al kg



Cameo
Ciobar
iobar ERO
Gusto Classico
x 5 buste
vari tipi
76/125 g

€ 1,59
€ 20,92/12,72 al kg



Kinder Bueno
classico/white
x3 129/117 g

€ 1,59
€ 12,33/13,59 al kg

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,14€

Decò Tavoletta di cioccolato vari tipi 100/85 g

€ 0,99

0,85
€ 8,50/10,00 al kg

Gusto Decò Tavoletta cioccolato extra fondente vari gusti 100 g

€ 1,49

1,35
€ 13,50 al kg

RISPARMI 0,10€

Decò Barrette Ripiene al latte 200 g

€ 1,89

1,79
€ 8,95 al kg

i Freschi



€ 1,99
€ 18,09 al kg



Fini
Pasta fresca ripiena vari tipi 250 g

€ 1,39
€ 5,56 al kg

Decò

TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.
RISPARMI 0,60€

Gusto Decò Speck 90 g
€ 3,49
€ 2,89
€ 32,11 al kg

Beretta Cacciatore fine D.O.P. 150 g
€ 1,79
€ 11,93 al kg

Naturello Pesto/sughi vari tipi 140/150 g
€ 1,69
€ 12,07/11,27 al kg

Wuoi? Citterio Würstel Wuoi? puro suino 100 g
€ 0,45
€ 4,50 al kg

Fiorucci Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2 x 70 g
€ 1,39
€ 9,93 al kg

Buitoni Brisée/sfoglia/frolla 230 g
€ 1,29
€ 5,61 al kg

Maffei Pasta fresca Classici/ Gli speciali vari tipi 500/450 g
€ 0,99
€ 1,98/2,20 al kg

Sicily Food Salmone scozzese affumicato 100 g
€ 4,90
€ 49,00 al kg



Nestlé
Fruttolo vari gusti
300 g

€ 1,59
€ 5,30 al kg



Vitasnella
Yogurt frutta in pezzi/
vellutato 8 x 115 g

€ 2,19
€ 2,38 al kg



Philadelphia
Light
2 x 80 g

€ 1,59
€ 9,94 al kg



Granarolo
Burro
200 g

€ 1,69
€ 8,45 al kg



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ 1,99
€ 5,69 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

€ 3,49
€ 6,11 al kg



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 250 g

€ 2,39
€ 9,56 al kg

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.
RISPARMI 0,30€

Decò Provolone semi piccante/
Edamer/
Formaggio pasta filata/
Scamorza affumicata Take away 120 g
€ 1,89
€ 1,59
€ 13,25 al kg



Galbani
Galbanino
930 g

€ 5,99
€ 6,44 al kg



Zappalà
Bocconcini
3 x 100 g

€ 1,59
€ 5,30 al kg

la Salumeria

Coati

Prosciutto Cotto Alta Qualità
Lenta Cottura al kg

€ 14,90



Torrione

Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€ 29,90



Decò

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
1,50€



Gusto Decò
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg
€ 37,90

10 € 36,40

Amadori



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/
petto di pollo
al kg

€ 8,90



Galbani
Galbanetto
tradizionale
al kg

€ 12,90



Galbani
Salame Ungherese
al kg

€ 12,90



Coati
Speck Prealpen
a metà al kg

€ 13,90



Fiorucci
Mortadella Suprema
con pistacchio al kg

€ 9,90



Cioli
Porchetta arrosto
al kg

€ 14,90



Kata Food
Funghi muschio/
pomodori secchi
al kg

€ 9,90



Asiago
Cuo di Casaro
D.O.P. al kg

€ 9,90



Latteria
Soresina
Topolino al kg

€ 8,90



Maasdammer
al kg

€ 5,90



Formaggio
Grottone al kg

€ 13,90



Botalla
Formaggio
Capritilla al kg

€ 19,90



Ragusa Latte
Provola tipo casale
al kg

€ 9,90



Latterie
Siciliane
Treccione
Affumicato
al kg

€ 9,90



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

€ 1,29
€ 7,17 al kg



PARMIGIANO
REGGIANO

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ 12,90



Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

**RISPARMI
3,00€**

**Gusto Decò
Provolone
C.Nero al kg**
~~€ 13,90~~
10,90

Decò
TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

**Lonza di suino
a fette al kg**
€ 5,99

senza uso di antibiotici
Amadori
Fusi/Sovracosce di pollo
10 + al kg
€ 3,49

**Petto di pollo
a fette al kg**
€ 6,99

**Cotoletta di suino
al kg**
€ 7,99

**FATTE DA NOI
con amore**

senza uso di antibiotici
POLLO ALLEVATO ALL'APERTO
100% ITALIANO
ALIMENTAZIONE VEGETALE NO GROW
LANTERNA CON CARICA MINIMALE
CAMPESI
A LENTO ARROSTIMENTO
Amadori
Busto di pollo campese
allevato all'aperto al kg
€ 3,99

DeCo
TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.
RISPARMI 0,10€

Decò Cotoletta spinaci 200 g
€ 1,29
1,19
€ 1,19, € 5,95 al kg

€ 2,99 , € 5,44 al kg	€ 2,99 , € 6,80 al kg	€ 2,99 , € 9,97 al kg	€ 2,99 , € 9,97 al kg
€ 1,75 , € 7,29 al kg	€ 1,00 , € 6,25 al kg	€ 2,69 , € 14,94 al kg	€ 2,69 , € 5,98 al kg
€ 4,99 , € 7,13 al kg	€ 3,49 , € 9,97 al kg	€ 0,39 , € 3,90 al kg	€ 0,50 , € 5,00 al kg

Cosa c'è dietro il mio bollino rosa



Chiquita
Banane sfuse
al kg

€ 1,59



Chiquita



Chiquita promuove il mese della consapevolezza e prevenzione del tumore al seno sostenendo il lavoro dei ricercatori AIRC in Italia.

Per saperne di più e scoprire le nostre ricette speciali, inquadra il QR code che trovi sul Bollino Rosa.

PRODOTTO
SICILIANO



■
Pomodoro
piccadilly
500 g

€ 1,79
€ 3,58 al kg



Pere conference
pad al kg

€ 2,19



Zucca delicata
al kg

€ 0,99



■
Broccoli a peso
al kg

€ 1,99



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Melinda
Mele delizio
extra cal 80-85
D.O.P. al kg

Nuovo raccolto

€ 1,69



■
Pizzoli
Pasta bianca
rete 1,5 kg

€ 1,79
€ 1,19 al kg



■
Broccoli a peso
al kg

€ 1,99



■
Radicchio rosso
al kg

€ 2,29

SOLO PER I PUNTI VENDITA CON ASSORTIMENTO

PRODOTTO
SICILIANO



■
Zuppa di legumi
siciliani al kg

€ 2,69

PRODOTTO
SICILIANO



■
Piselli secchi
spezzati siciliani
al kg

€ 2,39

Confezionati

Bonduelle
Insalata ricetta
fragrante 180 g

€ 1,39
€ 7,72 al kg

Bonduelle
Songino il contadino
80 g

€ 0,99
€ 12,38 al kg

Tenu & Kerle
Vellutata di
zucca con ceci
620 g

€ 1,99
€ 3,21 al kg

Euroverde
Vellutata di zucca
con ceci 620 g

€ 1,99
€ 3,21 al kg

Tenu & Kerle
Risotto agli
asparagi
300 g

€ 1,99
€ 6,63 al kg

Bontà di stagione
Risotto agli
asparagi 300 g

€ 1,99
€ 6,63 al kg

Deco

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,30€

mista Deco

Deco Insalata mista 200 g

€ 1,19
€ 5,95 al kg

13

la Pescheria

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.



Spigole
al kg

€ 7,90

Le carni sono sode, saporite, con poche lische, cosa che rende la spigola ideale anche per chi non ama il pesce. Al momento dell'acquisto, per verificarne la freschezza, fate attenzione al colore che dev'essere vivo, come la carne compatta e molto bianca. Altre spie di freschezza sono il colore rosa sotto le branchie, l'occhio lucido in rilievo e non affossato, oltre all'addome privo di rigonfiamenti. Se vi piace cuocere il pesce intero al forno o alla griglia non eliminate le squame che aumentano rigidità e croccantezza della pelle facilitando le operazioni di pulizia post cottura.



Sgombri
al kg

€ 6,90



Salmone
al kg

€ 13,90



Cusumano
Lucido Catarratto D.O.C./
Insolia I.G.T. 75 cl

€ 6,59
€ 8,79 al lt



Ostriche
al kg

€ 9,90



Lampuga
al kg

PREZZO
SPECIALE



Pesce spada
decongelato
al kg

€ 15,90



Contorno
Condimento per pasta
con sarde 410 g

€ 2,69
€ 6,56 al kg

Surgelati

Decò grupparena.it



Frosta
Filetti di platessa
croccante 250 g

€ 3,89
€ 15,56 al kg



Orogel
Minestrone
Leggerezza
750 g

€ 1,69
€ 2,25 al kg



Petrucci
Funghi misti
con porcini
450 g

€ 1,49
€ 3,31 al kg



Findus
Green Cuisine
burger/polpette/
bastoncini/nuggets varie grammature

€ 2,89

Decò
TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.
RISPARMI 0,70€

Decò
Filetti di Merluzzo
Sudafricano
400 g
€ 4,49
€ 11,23 al kg



Buitoni
Pizza
vari gusti e
grammature

€ 2,99



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

€ 2,99



Algida
Cornetto x5
vari gusti 375 g

€ 2,75
€ 7,33 al kg



Findus
10 Bastoncini di
merluzzo con omega 3 250 g

€ 2,69
€ 10,76 al kg



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ 2,69
€ 3,84 al kg



le Bevande



Santa Maria
Acqua naturale
6 x 2 lt

1,49
€ 0,12 al lt



Tomarchio
Bibite classiche/zero
vari gusti 1,5 lt

0,59
€ 0,39 al lt

Decò

TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,30 €

2,39
€ 4,78 al lt

Decò Bio Nettare di mirtilli/melagrana 500 ml
€ 2,69

0,39
€ 1,18 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale effervescente naturale 1,5 lt

0,35
€ 0,23 al lt



Levissima
Acqua naturale frizzante 6 x 500 ml

0,99
€ 0,33 al lt



Pepsi Cola
Classica/
Max zero 1 lt

0,69



Kinley
Tonic water/
Bitter lemon
75 cl

0,69
€ 0,92 al lt



Sanpellegrino
Bevande in lattina vari tipi 33 cl

0,39
€ 1,18 al lt



Powerade
Orange/
mountain blast 1 lt

0,89



Santal
Succhi di frutta vari gusti 1 lt

0,99



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6 x 200 ml

1,59
€ 1,33 al lt



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ 0,89
€ 1,35 al lt



Franziskaner
Birra weiss/
Dunkel 50 cl

€ 1,15
€ 2,30 al lt



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T. 75 cl

€ 5,69
€ 7,59 al lt



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G./
Rosé Brut 75 cl

€ 4,99
€ 6,65 al lt



Porta Palo
Vino I.G.T.
bianco/rosso
1,5 lt

€ 2,99
€ 1,99 al lt



Desiglio
Cannonau/
Vermantino
D.O.C. 75 cl

€ 3,99
€ 5,32 al lt



Lucano
Amaro/Liquore
liquirizia 50 cl

€ 6,49
€ 12,98 al lt



J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label 70 cl

€ 10,90
€ 15,57 al lt

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,49€

Decò Vino rosso/bianco/rosato brik 1 lt
~~€ 1,69~~ **€ 1,20**

BIRRA MORETTI RICETTA ORIGINALE
RO Z VOL GUSTO,
DAL 1859 IN BUONA COMPAGNIA
3 BOTTIGLIE X33 cl

1,59
€ 1,61 al lt



Conte Di Matàrocco
Vino Nero d'Avola-Syrah-Frappato-Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl

1,99
€ 2,65 al lt

per la tua Casa



Ace
Detersivo igienizzante
25 lavaggi x 2

€ 3,99



Fabuloso
Ammorbidente concentrato
vari tipi 82 lavaggi

€ 2,99

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,30€

0,90

Decò Pavimenti classico/lavanda/igienizzante 1 lt

€ 1,20

18



Dash
Detersivo in polvere
fustone 52 misurini
€ 6,90



Finish
Gel vari tipi
600/560 ml
€ 2,99



Cif
Expert sgrassatore
vari tipi 650 ml
€ 1,59



Sial
Piatti limone
dispenser 1 lt
0,90



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata 2 rotoli
1,75



Tuttidì Foxy
Tovaglioli Bianchi
maxi x 240
1,49



Pedigree
Small dog
pollo, riso e verdure
2 kg
4,99



Gourmet
Gold mousse/paté
vari tipi 85 g
0,65



Duracell
Plus 100%
batterie AA/AAA
x 4
3,49

Mentadent
Dentifricio linea White Now/
White Pure/
Maximum Protection
75 ml

Neutro Roberts
Deodoranti stick/
spray/roll-on
vari tipi e grammature

Scottex
Carta igienica maxi XXL x4

Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

Poliestere 100% lavabile - Dimensioni: 150x80 cm - Controllo staccabile - 2 temperature selezionabili - Da posizionare tra il materasso e le lenzuola - Protezione surriscaldamento - 60W - 230V - 50Hz

Sinotech
Termocoperta
singola

€ 19,90

Poliestere 100% lavabile - Dimensioni: 160x140 cm - Doppio controllo staccabile - 2 temperature selezionabili - Da posizionare tra il materasso e le lenzuola - Protezione surriscaldamento - 60Wx2 - 230V - 50Hz

Sinotech
Termocoperta
matrimoniale

€29,90

A close-up photograph of a bunch of lavender flowers, showing their characteristic purple, spike-like structure. The background is slightly blurred, creating a soft focus effect.

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Mantovani
Bagno schiuma gardenia/
talco e fiori bianchi 500 ml

1 PEZZO PARI A € 1,78

2 DEZEN

ZPEZZI

170

€ 170





Coca-Cola
2 x 1,35 lt

€ 1,69
€ 0,63 al lt



Scotti
riso
originario
2 kg

€ 1,99
€ 1,00 al kg



La Paesana
passata pomodoro
6 x 680 g

€ 2,99
€ 0,73 al kg



Mon Amour
ammorbidiente
vari tipi 3 lt

€ 1,89
€ 0,63 al lt

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 1 NOVEMBRE 2021

Supermercati DeCo

GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it
sviluppare@gruppoarena.it

ORE 8:30

RIAPRE LUNEDÌ 25 OTTOBRE

SCICLI (RG) - Viale I Maggio, 26

Cooperativa
GIORGIO LA PIRA

DA LUNEDÌ A SABATO 8:30 - 20:30 orario continuato / DOMENICA 8:30-13:00

Offerte destinate al consumo familiare. Le quantità massime che possono essere acquistate sono esposte presso il punto vendita

DeCo tutti UNITI la SCUOLA
Raccogliendo si impara!

PREMIA LA TUA SCUOLA CON LA SPESA

DAL 22 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2021
SULLO SCONTRINO RICEVI UN QR-CODE CUMULATIVO
DEL VALORE PARI AL NUMERO DEI CODICI MATERATI CON LA TUA SPESA:
UN CODICE OGNI 15 EURO DI SPESA*
ED ALTRI AGGIUNTIVI CON L'ACQUISTO DEI PRODOTTI SPONSOR.